
ZARZĄDZENIE NR 136/2019 
STAROSTY LUBELSKIEGO 

 
z dnia 18 grudnia 2019 r.  

 
 

w sprawie wyznaczenia dni wolnych od pracy w Starostwie Powiatowym  
w Lublinie w roku 2020 

 
 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, z późn. zm.) w związku z art. 130 § 2 ustawy z dnia 
26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2019 r. poz. 1040, z późn. zm.) i § 15 ust. 1 
Regulaminu pracy Starostwa Powiatowego w Lublinie – zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. W związku z przypadającymi świętami w sobotę – 15 sierpnia 2020 r.  
i 26 grudnia 2020 r. – wyznaczam odpowiednio dni 31 sierpnia 2020 r. i 24 grudnia 2020 r. 
dniami wolnymi od pracy w Starostwie Powiatowym w Lublinie.  
   

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikom Starostwa Powiatowego  
w Lublinie. 

 
§ 3. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu Lubelskiego. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

 

 
 STAROSTA LUBELSKI 

           
                                                                                  Zdzisław Antoń 

 

 


